"‘”“"’j*»-:\ A.g. g.m k{gu@;s Sede legale : Viag Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

, o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323 643020
Aziends Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo it - www.asiveo.it
del Verbane Cusio Ossola

£,)./Cod. Fisc, 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

0
G
G |CESSIONE A TITOLO GRATUITO DI BENI MOBILI, GIA® DICHIARATI
£ |“FUORI USO”. PROVVEDIMENTI CONSEGUENTL
T
T
0
L'anno duemiladiciotto il giorno _ TREDICI
del mese di APRILE in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Carusﬁ p
e
coadiuvato da: | ﬁff
| A
- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO{}%}
- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE | ;éTRATIVO

)

REGIONE
i PIEMONTE

www_regione.piemonte.it/sanita Pagina 1die6




v%? Aagm Eﬂulﬁ %@N@k Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Oimegna (VB)
S

) o Tet. +30 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323643020
Azienda Sanitaria Locale e-mait: profocallo@pec.asiven.it - www.aslveo.it
gel Verbano Cusio Ossola

P 1/Cod, Fisc, 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE ECONOMICO-
FINANZIARIA E PATRIMONIO

L'estensore dell’atto Il responsabile del procedimento
Sig.ra Ivana Lorini .55a Manugela Jucci

. Yo in BRI TEL D : s B s
Omegna, i _E & APR. 2018 Omégna, i B 2443

II Direttore delia S.0.C. Gestione Economtco F.\nanzzaria e Patrimonio
Riservato alla $.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per ia registrazione
delia spesa:
data
al N. conto
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali:

Pagina2di6




ABS& é_n %@:@. Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

. o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.843020
Azienda Sanitaria Locale g-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslvea.it

dei Verbano Cusio 0ssola

P.1/1Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC GESTIONE
ECONOMICO-FINANZIARIA E PATRIMONIO di seguito riportata, in conformita al
Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che con Deliberazioni del Direttore Generale sono stati dichiarati “fuori uso” i beni
mobili deile sedi operative dell’A.S.L. VCO, sulla base delie richieste fatte pervenire dalle $5.00.CC.
consegnatarie, in quanto non pits idonei all’'uso loro assegnato.

Considerato che 'art. 9 comma 7 della Legge Regionale N. 8 del 18/01/1995 prevede che | beni
dichiarati fuori uso siano prioritariamente ceduti ad altre strutture sanitarie pubbliche o in
subordine, per iniziative internazionali di carattere umanitario o di cooperazione allo sviluppo,
all'UNICEF, CARITAS, Croce Rossa Internazionale (CRI), sezioni territoriali e alle organizzazioni non
governative riconosciute ai sensi degli articoli nn. 28 e 29 della legge 26 febbraio 1987, n. 49.

Viste le note trasmesse, come previsto dalla normativa vigente, a tutte le AASS.LL. ed Aziende
Ospedaliere del Piemonte, alla C.R.1., al'lUNICEF ed al Movimento Sviluppo e Pace di Torino.

Atteso che sono andate deserte le procedure previste dall'art. 9 comma 7 della L.R. 8/1995 in
quanto, nei termini previsti, non sono pervenute lettere di riscontro per l‘acquisizione dei beni
dismessi.

Vista la richiesta fatta pervenire dali’Associazione Amici di Padre Giuliano con sede in Via Rosmini
34 - Verbania, acquisita al Prot. ASL VCO N. 53122/17, di acquisizione a titolo gratuito di arredi
vari dismessi, oltre all'apparecchiatura “riunito odontoiatrico”, da destinare alla Missione di
Butembo (Congo) dei Padri Agostiniani dell’Assunzione di Firenze.

Dato atto che, a seguito soprailuogo, sono stati individuati e ritenuti idonei allo scopo i sotto
indicati arredi ed attrezzature:

lettini NN, INV. 411146 — 411147 — 12569 — 410695 — 29254 —~ 29250 —n, 1 SN
letti N. 412784 —~ n. 1 S.N.

sedie NN. INV. 420370 — 420372 - 419467

sedie su barra N. INV, 17630

armadi/mobili NN. INV, 17183 - 22755 - 21100 — 20308 - 18662
scrivania N, INV, 22690

parallele N. INV. 401097

scala fisioterapica N. INV. 29259

riunito odontoiatrico N. INV, 29532 con sistema IGN N. INV. 411340
tavoli n, 2 S.N.

transpallett N. INV. 19610

carrozzine NN. 416925 — 408733 - n. 2 SN

carrelto N. 16358

monitor SN

SR | £

4"’7(\\'\\’\&'.rcgioue.piemonte.itfs‘anifé""/ % Pagina3 di 6
/ '
I

[N



T ; y e g
[/ wivw regione.piemonte it/sanita 7 &
A o

{

éﬁw Su g,m E’i@u@a Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. R i Tetl. +39 0323.5441 0324 4911 fax +39 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-mait: protocollo@pec.asiveo.it - waw.aslveo. it

del Verbang Cusio Ossola

P.1/Cod.Fisc. 00634880033

Ritenuto necessario assumere il dovuto provvedimento di cessione a titolo gratuito, nelio stato in
essere, degli arredi ed attrezzature sopra citati, gia dichiarati “fuori uso” dall’A.S.L. VCO,
all’Associazione Amici di Padre Giuliano con sede in Via Rosmini 34 — Verbania, dando atto che
quest’ultima dovra farsi carico di tutti gli oneri e le spese inerenti al ritiro dei beni.

Ritenuto, inoltre, di richiedere specifica dichiarazione con cui si solleva 'A.S.L. VCO da qualsiasi
responsabilith derivante dal cattivo funzionamento e dal mancato collaudo, nonché dall'utilizzo
improprio, dei beni precitati.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell’art. 3 ¢. 7 e 4 . 1 del d.Lgs.
502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al
presente atto formulati

DELIBERA

1. Di cedere a titolo gratuito, per le motivazioni in premessa citate, all’Associazione Amici di
Padre Giuliano con sede in Via Rosmini 34 — Verbania, i sotto indicati beni maobili, gia
dichiarati fuori uso a seguito Deliberazioni del Direttore Generale dellA.S.L. VCO e
completamente ammortizzati all’atto della dismissione, nello stato in essere, dando atto che
quest’ultima dovra farsi carico di tutti gli oneri e le spese inerenti al ritiro dei beni:

lettini NN. INV. 411146 — 411147 — 12569 — 410695 — 29254 — 29250 —n. 1 SN
letti N. 412784 ~ n. 1 S.N.

sedie NN. INV. 420370 — 420372 - 419467

sedie su barra N. INV. 17930

armadi/mobili NN. INV. 17183 — 22755 - 21100 — 20308 - 18662
scrivania N. INV. 22690

paraliele N. INV. 401097

scala fisioterapica N. INV, 29259

riunito N. INV. 29532 con sistema IGN N, INV. 411340

tavoli n. 2 S.N.

transpallett N. INV. 19610

carrozzine NN. 416925 ~ 408733 - n. 2 SN

carrelio N. 16358

monitor SN

da destinare alla Missione di Butembo (Congo) dei Padri Agostiniani dell’Assunzione di
Firenze, come espressamente dichiarato.

 REGIONE 7
% PIEMONTE \E\f\f Q

.

‘% Pagina 4 di6
i



Augu E«-& vi@u@s Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

, - Tel. +39 0523.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocoilo@pec.ashco.it - www.asiveo.it
del Yerbano Cusio 0s5s0l3

P.1./Cod. Fisc. 00634880033

2, Di richiedere specifica dichiarazione con cui FA.S.L. VCO ¢é sollevata da qualsiasi
responsabilitd derivante dal cattivo funzionamento e dal mancato collaudo, nonché
dall'utilizzo improprio dei beni precitati.

Omegna, li 1 ?ﬁb ﬁ?%; Z@‘i%

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Antonio Jannelli

o 17 ﬁ?ﬁ//zm@

1L DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA___

P iU L ,w:;  eur ey
DATA

www regione.piemonte.if/sanita Pagina Sdié



> ASLVCO.

Azienda Samitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +30 03235411 0324 4911 fax +35 0323.543020
e-mail; protocolio@pec.aslveo.if - www. asiveo. it

P.1LiCod. Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno 18 APR, 20 per 15 giorni
continuativi. )
IL FUNZIONARIO INCARICATO
ESECUTIVITA’ IN DATA
IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del

- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del

~ Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST, ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

REGIONE

% @ PIEMONTE \&\/‘/ 4
//f www.rcgiu:u:.piememe.iusanit_@_\.ﬂ" i \ !
Lo |

Pagina 6 di &




